
CLASIFICACION Entrenamientos Scooters

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

FARAM - CTO. ZONA NORTE

Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

domingo, 14  de  marzo  de  2010

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant
99 ARNES,_RICARDO C M C. de Jerez YAMAHA Scooter-SN 4 01:13,966 81,3841
54 VILLAR,_IÑIGO YAMAHA Scooter-JN 8 01:16,301 78,8900:02,3357 00:02,3352
4 GUTIERREZ,_JOAQUIN M.C. Rioja YAMAHA Scooter-SN 7 01:17,834 77,3300:03,8686 00:01,5333
8 FERNANDEZ,_ARMANDO M.C. Rioja BETA Scooter-SN 7 01:19,565 75,6500:05,5996 00:01,7314

23 MUÑOZ,_CARLOS M.C. Rioja YAMAHA Scooter-JN 7 01:19,898 75,3400:05,9327 00:00,3335
6 FERNANDEZ,_IVAN M.C. Rioja YAMAHA Scooter-JN 7 01:20,778 74,5200:06,8127 00:00,8806

18 BARRIOBERO,_JUAN_C. M.C. Rioja YAMAHA Scooter-JN 7 01:23,779 71,8500:09,8136 00:03,0017
27 HONTORIA,_ION YAMAHA Scooter-JN 4 01:25,482 70,4100:11,5163 00:01,7038
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

FARAM - CTO. ZONA NORTE domingo, 14  de  marzo  de  2010

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

VUELTA A VUELTA Entrenamientos Scooters

GUTIERREZ,_JOAQUIN4

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:39:23,947
01:22,5622 11:40:46,509
01:17,9633 11:42:04,472
01:25,5424 11:43:30,014
01:21,2895 11:44:51,303
01:17,8346 11:46:09,137
01:21,1007 11:47:30,237

FERNANDEZ,_IVAN6

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:39:24,345
01:24,6702 11:40:49,015
01:23,9643 11:42:12,979
01:21,8804 11:43:34,859
01:22,5675 11:44:57,426
01:21,6926 11:46:19,118
01:20,7787 11:47:39,896

FERNANDEZ,_ARMANDO8

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:39:24,180
01:25,2142 11:40:49,394
01:21,5473 11:42:10,941
01:19,9984 11:43:30,939
01:20,9315 11:44:51,870
01:19,5656 11:46:11,435
01:22,6777 11:47:34,112

BARRIOBERO,_JUAN_C.18

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:39:24,757
01:27,4772 11:40:52,234
01:25,2083 11:42:17,442
01:24,8934 11:43:42,335
01:25,1075 11:45:07,442
01:23,7796 11:46:31,221
02:02,6617 11:48:33,882

MUÑOZ,_CARLOS23

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:39:26,143
01:26,0452 11:40:52,188
01:23,0083 11:42:15,196
01:22,3284 11:43:37,524
01:21,9735 11:44:59,497
01:19,9246 11:46:19,421
01:19,8987 11:47:39,319

HONTORIA,_ION27

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:39:29,140
01:32,8192 11:41:01,959
01:25,4823 11:42:27,441
01:38,9294 11:44:06,370

VILLAR,_IÑIGO54

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:39:26,959
01:25,4702 11:40:52,429

01:20,5103 11:42:12,939
01:18,2504 11:43:31,189
01:20,3765 11:44:51,565
01:17,0416 11:46:08,606
01:16,3017 11:47:24,907
01:17,3588 11:48:42,265

ARNES,_RICARDO99

V. Tiempo

-

Hora

START1 11:39:13,625
01:17,1422 11:40:30,767
01:14,7313 11:41:45,498
01:13,9664 11:42:59,464
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

FARAM - CTO. ZONA NORTE domingo, 14  de  marzo  de  2010

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

CLASIFICACION 1ª Manga Scooters

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Reside Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R.

54 VILLAR,_IÑIGO YAMAHA Scooter-JN 10 13:00,246 77,1451 25 01:16,900
27 HONTORIA,_ION YAMAHA Scooter-JN 10 13:25,103 74,7600:24,8579 00:24,8572 22 01:18,851
23 MUÑOZ,_CARLOS M.C. Rioja YAMAHA Scooter-JN 10 13:25,198 74,7500:24,9529 00:00,0953 20 01:19,205
6 FERNANDEZ,_IVAN M.C. Rioja YAMAHA Scooter-JN 10 13:50,293 72,4900:50,0475 00:25,0954 18 01:21,447

Vuelta rápida: Piloto 54 - VILLAR,_IÑIGO - Tiempo: 01:16,900
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

FARAM - CTO. ZONA NORTE domingo, 14  de  marzo  de  2010

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

CLASIFICACION 1ª Manga Scooters

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Reside Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R.

99 ARNES,_RICARDO C M C. de Jerez YAMAHA Scooter-SN 10 12:40,915 79,131 25 01:12,875
4 GUTIERREZ,_JOAQUIN M.C. Rioja YAMAHA Scooter-SN 10 12:46,199 78,5600:05,2849 00:05,2842 22 01:15,640
8 FERNANDEZ,_ARMANDO M.C. Rioja BETA Scooter-SN 10 13:24,951 74,7800:44,0369 00:38,7523 20 01:19,015

Vuelta rápida: Piloto 99 - ARNES,_RICARDO - Tiempo: 01:12,875
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

domingo, 14  de  marzo  de  2010FARAM - CTO. ZONA NORTE

1ª Manga Scooters

LISTADO DEL CUADRANTE

99 - ARNES,_RICARDO

4 - GUTIERREZ,_JOAQUIN

54 - VILLAR,_IÑIGO

8 - FERNANDEZ,_ARMANDO

27 - HONTORIA,_ION

23 - MUÑOZ,_CARLOS

6 - FERNANDEZ,_IVAN
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

FARAM - CTO. ZONA NORTE domingo, 14  de  marzo  de  2010

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

VUELTA A VUELTA 1ª Manga Scooters

GUTIERREZ,_JOAQUIN4

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:38:55,971
01:16,1312 13:40:12,102
01:15,8823 13:41:27,984
01:16,3184 13:42:44,302
01:15,9785 13:44:00,280
01:16,3086 13:45:16,588
01:16,2857 13:46:32,873
01:16,0658 13:47:48,938
01:15,6409 13:49:04,578
01:16,00010 13:50:20,578

FERNANDEZ,_IVAN6

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:39:01,246
01:21,6342 13:40:22,880
01:21,9943 13:41:44,874
01:22,0914 13:43:06,965
01:21,4475 13:44:28,412
01:21,9676 13:45:50,379
01:24,6397 13:47:15,018
01:24,1008 13:48:39,118
01:23,0739 13:50:02,191
01:22,48110 13:51:24,672

FERNANDEZ,_ARMANDO8

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:38:59,735
01:19,8062 13:40:19,541
01:20,5673 13:41:40,108
01:21,1814 13:43:01,289
01:20,3255 13:44:21,614
01:19,6386 13:45:41,252
01:19,3867 13:47:00,638
01:20,6078 13:48:21,245
01:19,0159 13:49:40,260
01:19,07010 13:50:59,330

MUÑOZ,_CARLOS23

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:38:59,486
01:19,7622 13:40:19,248
01:21,1993 13:41:40,447
01:20,8874 13:43:01,334
01:19,6825 13:44:21,016
01:19,9156 13:45:40,931
01:19,6937 13:47:00,624
01:20,1628 13:48:20,786
01:19,2059 13:49:39,991
01:19,58610 13:50:59,577

HONTORIA,_ION27

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:39:02,583
01:20,5872 13:40:23,170
01:20,0593 13:41:43,229
01:20,5544 13:43:03,783
01:19,6775 13:44:23,460
01:19,3756 13:45:42,835
01:19,0797 13:47:01,914

01:19,6368 13:48:21,550
01:18,8519 13:49:40,401
01:19,08110 13:50:59,482

VILLAR,_IÑIGO54

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:38:56,996
01:17,7282 13:40:14,724
01:17,5713 13:41:32,295
01:17,3414 13:42:49,636
01:16,9005 13:44:06,536
01:17,4246 13:45:23,960
01:17,3917 13:46:41,351
01:17,2968 13:47:58,647
01:17,2029 13:49:15,849
01:18,77610 13:50:34,625

ARNES,_RICARDO99

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 13:38:56,325
01:13,6042 13:40:09,929
01:12,8753 13:41:22,804
01:14,7464 13:42:37,550
01:14,2785 13:43:51,828
01:16,0476 13:45:07,875
01:15,1937 13:46:23,068
01:17,6828 13:47:40,750
01:18,0179 13:48:58,767
01:16,52710 13:50:15,294
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

FARAM - CTO. ZONA NORTE domingo, 14  de  marzo  de  2010

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

CLASIFICACION 2ª Manga Scooters

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Reside Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R.

54 VILLAR,_IÑIGO YAMAHA Scooter-JN 10 13:20,925 75,1581 25 01:18,120
23 MUÑOZ,_CARLOS M.C. Rioja YAMAHA Scooter-JN 10 13:51,990 72,3500:31,0658 00:31,0652 22 01:21,478

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
6 FERNANDEZ,_IVAN M.C. Rioja YAMAHA Scooter-JN 7 09:41,815 72,42-3 Lap3 -3 Lap0 01:21,477

27 HONTORIA,_ION YAMAHA Scooter-JN 1 01:28,029 68,38-9 Lap1 -6 Lap0 FIRST LAP

Vuelta rápida: Piloto 54 - VILLAR,_IÑIGO - Tiempo: 01:18,120
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

FARAM - CTO. ZONA NORTE domingo, 14  de  marzo  de  2010

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

CLASIFICACION 2ª Manga Scooters

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Reside Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R.

99 ARNES,_RICARDO C M C. de Jerez YAMAHA Scooter-SN 11 13:15,105 83,27101 25 01:10,570
4 GUTIERREZ,_JOAQUIN M.C. Rioja YAMAHA Scooter-SN 11 14:13,309 77,5900:58,2045 00:58,2042 22 01:16,574
8 FERNANDEZ,_ARMANDO M.C. Rioja BETA Scooter-SN 10 13:34,852 73,87-1 Lap6 -1 Lap3 20 01:18,876

Vuelta rápida: Piloto 99 - ARNES,_RICARDO - Tiempo: 01:10,570
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

domingo, 14  de  marzo  de  2010FARAM - CTO. ZONA NORTE

2ª Manga Scooters

LISTADO DEL CUADRANTE

99 - ARNES,_RICARDO

4 - GUTIERREZ,_JOAQUIN

54 - VILLAR,_IÑIGO

8 - FERNANDEZ,_ARMANDO

23 - MUÑOZ,_CARLOS

 - DESCLASIFICADOS NO BANDER

6 - FERNANDEZ,_IVAN

27 - HONTORIA,_ION
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

FARAM - CTO. ZONA NORTE domingo, 14  de  marzo  de  2010

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

VUELTA A VUELTA 2ª Manga Scooters

GUTIERREZ,_JOAQUIN4

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 15:55:30,419
01:16,6372 15:56:47,056
01:16,9113 15:58:03,967
01:16,8304 15:59:20,797
01:16,5745 16:00:37,371
01:17,3796 16:01:54,750
01:17,3477 16:03:12,097
01:17,6988 16:04:29,795
01:17,2919 16:05:47,086
01:17,02910 16:07:04,115
01:17,60111 16:08:21,716

FERNANDEZ,_IVAN6

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 15:55:37,673
01:22,5502 15:57:00,223
01:21,4773 15:58:21,700
01:22,0044 15:59:43,704
01:22,0045 16:01:05,708
01:21,7886 16:02:27,496
01:22,7267 16:03:50,222

FERNANDEZ,_ARMANDO8

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 15:55:32,176
01:19,0572 15:56:51,233
01:20,1253 15:58:11,358
01:19,7134 15:59:31,071
01:19,9195 16:00:50,990
01:18,8766 16:02:09,866
01:31,9747 16:03:41,840
01:21,0188 16:05:02,858
01:20,1729 16:06:23,030
01:20,22910 16:07:43,259

MUÑOZ,_CARLOS23

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 15:55:36,146
01:21,5052 15:56:57,651
01:23,8953 15:58:21,546
01:22,2914 15:59:43,837
01:21,6435 16:01:05,480
01:21,5176 16:02:26,997
01:22,5857 16:03:49,582
01:21,4788 16:05:11,060
01:22,0629 16:06:33,122
01:27,27510 16:08:00,397

HONTORIA,_ION27

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 15:55:36,436

VILLAR,_IÑIGO54

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 15:55:31,572
01:19,9532 15:56:51,525
01:20,1603 15:58:11,685
01:19,8014 15:59:31,486
01:19,8195 16:00:51,305

01:18,8526 16:02:10,157
01:20,3237 16:03:30,480
01:18,1208 16:04:48,600
01:18,4939 16:06:07,093
01:22,23910 16:07:29,332

ARNES,_RICARDO99

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 15:55:25,065
01:12,5372 15:56:37,602
01:11,9403 15:57:49,542
01:11,6854 15:59:01,227
01:11,4305 16:00:12,657
01:11,3426 16:01:23,999
01:11,3067 16:02:35,305
01:14,3678 16:03:49,672
01:11,6679 16:05:01,339
01:10,57010 16:06:11,909
01:11,60311 16:07:23,512
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

FARAM - CTO. ZONA NORTE domingo, 14  de  marzo  de  2010

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

CLASIFICACION Final Scooter Junior

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Reside Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R.

54 VILLAR,_IÑIGO YAMAHA Scooter-JN 20 26:21,171 77,1425+255 00:14,0471 50 01:16,900
23 MUÑOZ,_CARLOS M.C. Rioja YAMAHA Scooter-JN 20 27:17,188 74,7520+229 00:00,0952 42 01:19,205
27 HONTORIA,_ION YAMAHA Scooter-JN 11 14:53,132 74,7622+09 00:00,1523 22 00:00,000
6 FERNANDEZ,_IVAN M.C. Rioja YAMAHA Scooter-JN 17 23:32,108 72,4918+05 00:25,0954 18 01:21,447

Vuelta rápida: Piloto 54 - VILLAR,_IÑIGO - Tiempo: 01:16,900 a 78,27 Km/h
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Moto Club Bajo Aragón Ctos. Zona Norte y Aragón

FARAM - CTO. ZONA NORTE domingo, 14  de  marzo  de  2010

I VELOCIDAD ALCAÑIZ

CLASIFICACION Final Scooter Senior

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Reside Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R.

99 ARNES,_RICARDO C M C. de Jerez YAMAHA Scooter-SN 21 25:56,020 79,125+2531 50 01:10,570
4 GUTIERREZ,_JOAQUIN M.C. Rioja YAMAHA Scooter-SN 21 26:59,508 78,5622+229 00:05,2842 44 01:15,640
8 FERNANDEZ,_ARMANDO M.C. Rioja BETA Scooter-SN 20 26:59,803 74,7820+209 00:24,7053 40 01:18,876

Vuelta rápida: Piloto 99 - ARNES,_RICARDO - Tiempo: 01:10,570 a 85,29 Km/h
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